
<i&
C. dolili 1 lHuTV

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatel: Město Turnov
Zastoupené: 
Osoba oprávněná k jednán
Adresa:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
00276227

Zhotovitel: 
Obchodní firma: 
Sídlo:
Kontakt:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

a

Ateliér Krejčiříkovi, s.r.o.
P.Bezruče 182, 691 42, Valtice 

05291895
CZ05291895

Článek II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Článku I. této smlouvy jsou v souladu se skutečností a že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Článek III. 
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zpracování studie
„Koncepční studie výsadby stromů na náměstí Českého Ráje v Turnově".

Počet výtisků: 3 ks, 3 x CD 
Formát dat: pdf, xls, doc, dwg

a/ předmětem zadání je zpracování studie, která bude obsahovat:

Analytická část:
- Analýza a rozbor historické ikonografie 
-Analýza širších vztahů.
- Analýza provozních vazeb a funkčních celků - současnost a budoucnost.
- Analýza stávajících inženýrských sítí (podklady dodá objednatel)

Návrhová část:
- 3D model náměstí jako podklad pro vizualizace.
- Koncepce celkové kompozice dřevin v prostoru.
- Navrhovaná situace ve třech variantách.
- Koncepce nových výsadeb a výběr vhodných druhů.
- Vizualizace navrhovaných úprav 4xzáběr ve třech variantách (12 obrazů)
- Hrubý orientační propočet nákladů na navrhované úpravy.
- Součástí bude i vysvětlující textová zpráva pro jednání s památkovou péčí a předjednání s pracovníky památkové 
péče.

1



Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje k provedení díla dle pokynů objednatele a objednatel se zavazuje za 
provedené dílo řádně a včas zaplatit cenu sjednanou v této smlouvě.

Článek IV.
Cena za provedení díla

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a je platná po celou 
dobu provádění předmětu díla takto:

Cena celkem bez DPH: 120.000,- Kč
DPH 21% 25.200,- Kč
Celkem včetně DPH 145.200,- Kč

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s tvorbou dokumentace, včetně nákladů cestovních, v ceně jsou 2 
konzultace + 2 prezentace konzultace návrhu v Turnově nebo online.

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu provádění 
díla ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH 
v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.

3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen až do 
konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce 
její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení

4. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do 
doby skutečného ukončení díla.

5. Cenu lze změnit pouze v případě, že
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani 

nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace

6. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a 
jsou v ceně zahrnuty

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu sjednanou v této smlouvě.
2. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu za provedení díla daňovým dokladem - fakturou (dále jen fakturou).
3. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data 

splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V 
takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

4. Lhůta splatnosti faktury je 15 dní ode dne jejího doručení objednateli.
5. Smluvní strany sjednávají, že povinnost objednatele zaplatit cenu díla je splněna dnem odepsání příslušné peněžní 

částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v této smlouvě.

Článek VI.
Místo plnění

1. Revitalizace zeleně bude navržena na pozemcích města Turnov.

Článek VII.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo tj. projektovou dokumentaci „Koncepční studie výsadby stromů na 
náměstí Českého Ráje v Turnově", nejpozději do 10.12. 2021.

2. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle na dobu určenou objednatelem. O tuto dobu 
se prodlužují veškeré lhůty tím dotčené.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným provedením ve sjednaném místě plnění ve stanovené 
době. Dílo se považuje za dokončené předáním dokumentace a podpisem předávacího protokolu ze strany 
objednatele.

2



Článek Vlil.
Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla v souladu s touto smlouvou a případnými dalšími pokyny 
objednatele.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Zhotovitel může provést 
dílo ještě před sjednanou dobou.

3. Zhotovitel je povinen respektovat a plnit povinnosti či podmínky uvedené ve stanoviscích, vyjádřeních 
a pravomocných rozhodnutích správních orgánů a správců inž. sítí vztahujících se k předmětu smlouvy.

4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu 
písemně oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

Článek IX.
Předání díla

1. Odevzdání projektové dokumentace včetně položkového rozpočtu musí být předáno ve třech vyhotoveních v sídle 
objednatele. Závěrečný protokol bude podepsán ve dvou vyhotoveních při předání projektové dokumentace. 
Každá strana obdrží jedno vyhotovení závěrečného protokolu.

Článek X.
Záruka za jakost, záruční podmínky, odpovědnost za vady, pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla a služeb bude odpovídat této smlouvě, 
platné právní úpravě a příslušným technickým normám.

2. Záruční doba se sjednává v délce 2 roky od předání.
3. Pro případ vady projektu sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele 

poskytovat bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného odkladu, 
v případě, že vada může způsobit zastavení projektu, musí zhotovitel ihned zahájit k odstranění vady po doručení 
reklamace objednatele a výstupy předat v co nejkratší lhůtě. Vady, které nebrání postupu výstavby, musí zhotovitel 
odstranit do 15-ti dnů.

4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady dokumentace uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou 
formou do rukou zhotovitele. V případě nezastižení doporučeně na uvedenou adresu zhotovitele. Lhůta na 
odstranění začne běžet okamžikem předání nebo uložení.

5. Smluvní pokuty nemají vliv na jiné vzájemné nároky, zejména na náhradu vzniklé škody.

Článek XI.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele s prováděním díla řádně a včas je zhotovitel povinen zaplatit ve prospěch 
objednatele smluvní pokutu za porušení této své smluvní povinnosti ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den 
prodlení.

2. Objednatel je v případě prodlení se zaplacením ceny díla povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za porušení 
této své smluvní povinnosti ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

Článek XII.
Autorská práva

1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn v souladu s ustanovením zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění (dále jen „autorský zákon") vykonávat majetková autorská práva k předmětu této 
smlouvy dle jejího čl. 2, které jsou autorskými díly ve smyslu práva autorského (dále je „Autorské dílo").

2. Zhotovitel se tímto zavazuje udělit objednateli výhradní licenci, kterou převede na objednatele,
práva používat Autorské dílo nebo jakoukoli jeho část pro realizaci stavby a na základě takovéhoto 
Autorského díla, vyhotovovat jeho kopie.

3



Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním této smlouvy, neposkytne 
třetím osobám ani je nepoužije v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek k této smlouvě a podepsány oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních.

4. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám 
srozumitelná, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že je smlouva 
podepisována smluvními stranami v různém čase nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, 
která ji podepíše později

6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním návrhu smlouvy v registru smluv objednatelem 
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
Dodavatel souhlasí bez výhrad s obsahem a údaji smlouvy pro účel zveřejnění v registru smluv 

V Turnově dne ~5, 11. 2021 Ve Valticích dne 25.10.2021

Za objednatele: Zhotovitel:

4


		2021-11-09T10:34:35+0000
	Not specified




